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Llenb nccnegoBaHus

Pa3pa0oTKa KOMILIEKCA TEOPETHYCCKUX
IOJAXOA0B U METOAUYECKUX YKa3aHUH MO
COBEPIIICHCTBOBAHMIO MEXaHU3MA
MCIIOJIb30BAHUS YUYETHO — aHAIUTUYECKOU
MH(OpPMAaIIX B CUCTEME 00CCIICUCHUS
3KOHOMHUYECKOM 0€30MacHOCTH OHU3HECaA

-



3aaayuum nccrnegosaHus

PACKpPBITh POJIb YUYETHO — aHATUTUYECKON MH(OpMAIIUK B CHCTEME 00ecIieue
HYKOHOMHYECKON 0€30MaCHOCTH OU3HECA

MCCIIEA0BATh CYIITHOCTh M COACPKAHNUE SIKOHOMHUYECKOM OE30MIacCHOCTH OU3HECA

IpOaHAIM3UPOBATH 3apyOEIKHBIN OIBIT UCTIOJIBL30BAHUS TTOKa3aTenei
(MHAHCOBOM OTYETHOCTH

PEICTABUTh TEXHUKO — SKOHOMUYECKYIO Xapakrepuctuky OO0 «KommnekcHas
be3zonacHocTs Cubupny»

OXapaKTEePHU30BaTh CIECIUPUKY TPUMEHEHHUSI METOA0B 0000IIEHUS YUYETHBIX
JAHHBIX B 3aBUCUMOCTH OT YCIIOBHI 00€CIIeUeHHS YKOHOMUYECKOM
oezonacHocT OO0 «KomriuiekcHas bezonacHocts Cubupm»

PaAcCMOTPETH MPOIECC aJlanTallid YY€THO — aHATUTHYSCKON MH(DOpMALIMHU K
cucreMe obdecrieueHus Ykouomuueckor 6e3omacuoct OO0 «KomriekcHas
be3zonacHocTs Cubupuy»

PEIOKUTH ITYTH COBEPIIICHCTBOBAHUS UCIIOJIb30BAHUS YUYETHO —
AHAIUTUYECKON MHPOPMALIMKU B CUCTEME 00ECIIEYEHUS] SKOHOMUYECKOM
oe3zomacHoctu OO0 «KommekcHas be3onacnocts Cubupm»




O0BEKT - IIPOIECC YUETHO — AHATUTHYECKOTO
oOecIIeueHus YKOHOMUYECKOM 0e30IIacHOCTH Ou3Heca

IIpeamer - OOO «KommekcHasa bezomacHocts CuOupm»




00O «KommnekcHas bezonacHocts Cruorpm»
oOpazoBaHo B siHBape 2007 roga
M 3aHUMAETCS OIITOBOM TOPIrOBJIEN CHEIIOACHK/IbI.

JIupekTop no 0€30NacHOCTH MOAYHUHSCTCS
HEOCPEACTBEHHO I'€HEPAIbHOMY JTUPEKTOPY U B
ero 00s13aHHOCTH BXOIUT 00ECIIEUEHUE BCEX BUJIOB
0€30acCHOCTH, B TOM YHCJIE DKOHOMHYECKOH.

T




HaumMmenoBanue
MOKAa3aTeJIsd

Bripyuka

CebecTonMoCTh
MIPOJIaXK
Banosas
MPUOBLIH
Kommepueckue
pacxobl
[IpubbLIb OT
MPOJIaXK
VYObITOK OT
poYen
JEeSATEIbHOCTU
[TpubbLIb 10

HAJIOTOO0JI0XKEH.

Hanor Ha
npUOBLITH

Yucras npuObLIb

TexH KO — PKOHOMHUYECKHE ITOKa3areiIu

00O «KommnnekcHas bezonacHocts CHOUpH»
3a 2015-2017rr. , THIC. PYO.

104 874

(73 318)
31556
(27 879)
3677

(3 546)

131
(26)

105

2016

113 880

(81 063)
32 817
(28 185)
4632

(4 428)

204

(41)

163

154 954

(101 809)
53 145
(32 652)
20 493

(20 141)

352
(70)

282

Temm pocra

2016/2015
Y

108,6

110,6
104,0
101,1
125,9

1249

155,7
157,7

155,2

Temn pocra
2017/2016

%

136,1

125,6
161,9
115,8
4424

4549

172,5
170,7

173,0



IToka3arenu peHTa0eIbHOCTH
000 «KommnekcHas be3zomacHocts Cubupm» 3a 2015-2017rr..

HanmeHnoBaHue 2016 OtkiaoHeHus: | OTKIOHEHUS
noKasareJis 2016/2015 2017/2016
PenTabenpHOCTE 0,04 0,04 0,13 0 0,09

MPOJIAXK

PenTabenpHOCTE 0,05 0,06 0,20 0,01 0,14
3arpar

PenTabenbpHOCTH 0,44 0,56 1,8 0,12 1,24
HMMYIIIECTBa

PenrabensHOCTE 1,5 2,5 7.5 1,0 5,0

COOCTBEHHOI'O
Karuraja



WHAUKATOPBI SKOHOMMWYECKOH BE3OII

Ha OCHOBE YUYETHO-aHAJIUTHYSCKUX JaHHBIX MpeaiaracTcs
pa3pabdaTeIBaTh HHINKATOPHI SKOHOMUYIECKOM
oe3onacHocTu OO0 «KomriuiekcHon be3omacHOCTH
Cubupu» Ha 2018 rox

CpenHss BhIPYYKA 33 MPEANIECTBYIONIME TPU TONA:
(104874 + 113880 + 154954) / 3 = 124 569 ThIC.pYO.

CpenHui pa3Mep BaIOBOW IPUOBLIM 33 IPEAIIECTBYIOIINE
TPH TOJIA:
(31556 + 32817 + 53145) / 3 =39 173 TBIC.PYO.

CpenHui pa3Mep YMCTOW IPUOBLIN 32 IPEAIITECTBYIOIINE
Tpu roaa: (105 + 163 + 282) / 3 = 183 TbIC.pyO.

CpenHuii pa3Mep peHTa0CIbHOCTH IPoJaX (U3 pacueTa
10 IPUOBLIY OT IPOJAAX) 33 MPEANICCTBYIONINE TPU TOJIA:

4+4+13)/3=T7%




[IoporoBsie 3HaYEHUS UHAUKATOPOB SKOHOMHYECKON
oe3zonacHoctr OO0 «KomriuiekcHast be3onmacHocts CuOupm»

Ha 2018 rox
Nuaaukaropbl Engnnuna Iloporossbie
IKOHOMHYECKOH U3MepeHus 3HAYEeHU s

0€30I1aCHOCTH
Bripyuka (0e3 HJIC) TBIC. PYyO. 125 000
BanoBas npuObLIb THIC. PYO. 40 000
Yucrast npuObLIb THIC. PYyO. 183 000
PenTabeapHOCTD % 7

npojgax (M3 pacdera
0 IpUOBLIA  OT
IPOJAXK)



[IyTi cOBEpIICHCTBOBAHMUS HCITOJIb30BAHNS YUETHO —
aHAJIMTUYECKOM MH(POpPMAIIMK B CUCTEME O0CCIICUCHUS
SKOHOMHYECKOM O€30MaCHOCTH

1. Co3gaTtb AgenapTaMeHT 3KOHOMMNYECKON BE30NacHOCTH,

B COCTaB KOTOPOTro AOSMKHbl BOWTU OoTAen 6€30MacHOCTH,
Oyxrantepckas U kaapoBasi Cry»0bl

2. CoKpaTtuTb MEXUHBEHTaPU3aLMOHHbLIV NEpUoA
TOBapPOB, 00513aTENbLCTB, OCHOBHbIX U AEHEXHbIX CPEACTB

3. Ha KaxkabIy HOBbIM OTYETHbLIW rof yCcTaHaBnnBaTh
NOpPOroBble 3HAYEHNA MHOUKATOPOB 3KOHOMMNYECKOU
©e3onacHocTu

.

[eHeparnbHbIN
OVPEKTOP

[MaBHbIN ByxranTtep

[OupekTop no
Oe3onacHocTU
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